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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,356,873GEN BIENES Y SERVICIOS 954,859.12402,013.88

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,356,873CONTRATACION DE SERVICIOS 954,859.12402,013.88

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,356,873SERVICIOS BASICOS, 954,859.12402,013.88

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,356,873SERVICIOS DE TELEFONIA E 954,859.12402,013.88

2.3. 2  2. 2  1 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,356,873SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 954,859.12402,013.88

0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,356,8731PARCIAL FTE 402,013.88 954,859.12

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384,202GEN BIENES Y SERVICIOS 384,202.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384,202CONTRATACION DE SERVICIOS 384,202.000.00

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384,202SERVICIOS BASICOS, 384,202.000.00

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384,202SERVICIOS DE TELEFONIA E 384,202.000.00

2.3. 2  2. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384,202SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 384,202.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00384,2024PARCIAL FTE 0.00 384,202.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,741,075 402,013.88 1,339,061.12
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 402,013.881,741,075

RESUMEN ...

402,013.880.00 0.00 320,185.15 89,106.00 -7,277.27 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.001,356,873

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00 0.00 0.00384,202

1,339,061.12

954,859.12

384,202.00


